e fornecimento de passagens aéreas, terrestres, nacionais e 
internacionais, destinados a METAMAT, ora CONTRATANTE, e sua 
garantia, conforme especificações e condições contidas no Termo de 
Referência e seu ANEXO e Proposta da CONTRATADA, 

- DO VALOR - 0 valor do presente CONTRATO é de R$ 40.186,47 
(Quarenta Mil, Cento e Oitenta e Seis Reais e Quarenta e Sete 
Centavos), em observância ao limite previstos no Artigo 29, Inciso II 
da Lei Federal N. 13.303, de 30/12/2016, subsidiada pela Lei N. 8.666, 
de 21/06/1993 e suas alterações posteriores. 

- DO PRAZO - 0 CONTRATO vigorará pelo prazo de 12 meses, a partir